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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
10/04/2025 13:04  OP: 1878987
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-435668

Descripcion P. Unit |mporte
1 MOLDE 1,5 3,15
1 POSAVAILLAS 1,35
1 6 HUEVOS CAMPEROS 1,90
1 TOALLITASLIMPIAGAFA 1,60
2 MASCARILLA QUIRUR. 1,50 3,00
1 PALILLOS REDONDOS 1,25
1 GUISANTES 0,90
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 3,00
1 LEVADURA PANADERIA 1,50
1 RON ANEJO 15,15
1 MINI TAQUITOS JAMON 2,55
1 UVA ROJA SIS 2,60
1 PAN M 35% AVENA 1,37
1 PAN SEM Y PCALABAZA 1,65
1 AZUCAR 1,05
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 AZUCAR MORENO 1KG 1,85
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
2 CAFE CLECHE D.GUSTO 5,20 10,40
1 PAN CAMPEON MUNDO 1,99
5 MINISLECHE AVELLANA 2,20 11,00
5 CONEJO CHOCO LECHE 1,60 8,00
2 YOGUR LIMON 0,75 1,50
1 FOSFOROS MADERA GRAN 1,20
1 M.CROISSMANTEQUILLA 215
1 YOGUR SABOR COCO 0,75
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
4 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 8,40
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 SPRAY PROPOLIS 3,60
1 GRIEGO NATURAL 227
1 MARGARINA CON SAL 1,50
1 PATATA ROJA 3,80
1 ZANAHORIA 500 G 0,90
1 CALABAZA TROZOS 2,22
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,05
2 MEDIALUNAS CALABAZA 2,20 4,40
1 ESPVERDE FINO 2,35
1 QMITAD SEMI 13,69
2 LECHE SEMI P6 5,28 10,56
1 COCA-COLA 12 LATAS 10,80
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 BURGER BERENJENA 2,40
1 GNOCCHI QUESOS 2,10
1 QUESO EMMENTAL TACO 3,15
1 UVA ROJA SIS 2,38
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 Q. LONCHASLIGHT 2,90
1 PLATANO
1,490 kg 3,20 €/kg 4,77
1 CALABACIN VERDE
1,314 kg 1,30 €/kg 1,71
1 PIMIENTO ROJO
0,896 kg 2,90 €/kg 2,60
1 BROCOLI
0,882 kg 2,60 €/kg 2,29
1 COLIFLOR
1,198 kg 2,00 €/kg 2,40
1 MANZANA GOLDEN
0,952 kg 2,10 €/kg 2,00
TOTAL (£ 190,44
TARJETA BANCARIA 190,44
IVA BASE IMPONIBLE (€)  CUOTA (£)
4% 78,74 3,15
10% 64,59 6,46
21% 30,99 6,51
TOTAL 174,32 16,12
TARJ. BANCARIA: **** *kx* *kx* 378D
N.C: 003803459 AUT: 138700
AID: A0000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo
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Importe: 190,44 € Visa Credit
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